p

R

O

T

O

C

O

L

O

ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI

,  , A M U N i C I PA L D'■J,kHDiEiAS DO JAf^ARf

HORA

FãBM^tins
Diretora Legislativa

?(üat.496 CMCJ.

INDICAÇÃO

AUTORIA; VEREADORA KÁTIA DA SAÚDE

f-
N° 2022

Exmo : Seiihor Francisco Aussemir de Lima Almeida

A Vereadora que esta subscreve requer que após o trâmite Regimental seja
encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal à seguinte:

INDICAÇÃO

A necessidade de que o Executivo MUÁicipal determinar ao setor competente que possa
providenciar Lixeira para a Capela Municipal.

ÍUSTIFICATTVA

A instalação dessa lixeira em frente a Capela se faz necessária, tendo em vista que é
um setor de grande movimentação por decorrência dos velórios ,e todo o lixo que é
gerado durante o mesmo , não terh docal certo'para descarte e isso vem causando
transtorno ,peço ao setor competente para que tome as devidas providencias na
solução deste problema que é de utilidade PúblicáV ;■

{•

•'i '

Portanto nada mais justo que a ininha solicitação seja atendida, na certeza de
contar com o apoio de Vossa Excelência nesse sentido é que formalizo esta INDICAÇÃO

Gabinete do Vereadora, 22 de Setembro de 2022.

KATIA DA skpÕE
VEREÁDORA/Cp^2022

"^2 RO?{DÔ?iíA
PÜEFEITUÍIA flUíâCIPAL DE CAffOEIAS DO

G.ABSMETE 00 PREFEITO
recebido/PROTOCOLODATâ:ÍÍ_/^_

"ÃSSINÂfUR^

Câmara Municipal de Candeias do Jamari-RO, Av. Tancredo Neves S/n° Bairro União, CEP: 76860.-000 Telefone (69) 3230-1869